la cause en appel contre Vévêque de Strasbourg, .s'// étant refusés par la raison qu'ils n'avaient pas été

assignés; et, sur une nouvelle convocation, quelques-uns d'entre eux ayant comparu au même lieu, le

jeudi avant Vexaltation de la sainte-croix, mais trop tard pour être entendus, les ayant ajournés pour

ce jour à Waldkirch, et aucun ne s'étant présenté, le curé de Saint-Martin, comme commissaire délégué,

donne derechef aux parties congé de se retirer.

Waldkirch, samedi après Vexaltation de la sainte-croix 1268.

Goram nobis plebano sancti Martini in Waltkirchen, a venerabili domino

constanciensi ac honorabilibus
i|
viris thesaurario maioris et magistro W. de sancto

Gallo, canonico ecclesiarum constanciensium, judicibus a sede apostolica delegatis in

causa appellationis que
1|
inter venerabilem patrem et dominum episcopum argenti-

nensem ex una, et consules, scultetum et vniuersitatem opidi Mulnhusen uertitur,

examinatore testium deputato, quos producere uellent predicli homines de Mulnhusen,

comparuerunt primo procuratores partium ipsarum, feria quinta post festum béate
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Margarele anno domini M", ce**. Ix. oclauo, apud Friburgura, et quia dcponere illa

vice nolebant testes licet présentes, quia asserebant se non esse citalos, nos procu-

ratoribus ipsis saluo iure partium dedimus licenliam recedendi.

Postmodum uero ad mandatum predictorum judicum pluribus teslibus de Vri-

burgo ad instantiam sepedictorum bominum de Mulnbusen cilatis a nobis, ad feriam

quintam anle exaltationem sancte crucis, ad perhibendum testimonium in causa

predicta, quidam ex eis comparuerunt coram nobis in Friburgo, et quia nox instabat

et propter lempus (?) , de consensu testium qui tuuc aderant, predictam

feriam quintam continuauimus in sabbatum subsequens, loco ad boc apud Walikirchen

testibus et partibus assignato : ad quem locum et terminum cum nulli venissent testium

predictorum, nos partes abire dimisimus, vtrobique iure ipsorum eis saluo et reseruatis

eis in poslerum tam super expensis quam aliis que de iure fuerint reseruanda,

Actum et datum apud Waltkirchen, sabbato post exaltationem sancte crucis, anno

domini M**. cc"\ Ix. octauo.

Original en parchemin avec le sceau du commissaire en cire bnine pendant sur simple

queue. (Archives du Bas-Rhin. G. 112.)

76. Frère Albert, ci-devant évêque de Batisbonne, du consentement de Vordinaire, accorde quarante 1269.

jours d'indtdgence pour les péchés mortels et cent jours pour les péchés véniels, à tous ceux qui, vrai-